保護者　様

　令和2年6月分の学校集金をお知らせします。下記の通り行いますので、引き落とし前日

            予備日　　　　　 　　6月 15日（月）

　給食費　　　　　月額 4,770円です。
今回1年生と転入生は4,770円、 2～6年生は3月の繰り越し11食分 2,915円減額になります。
給食の運営方法は未定の部分もありますので、わかり次第調整等の連絡をさせていただきます。

　ＰＴＡ会費　　　　　　　先日お配りした学校集金の引き落とし予定のお手紙には6月引き落としとしていましたが、
7月に変更になります。

　教材費       4年生：3年生時のドリル代が間違っておりました。申し訳ございません。
　　　　 大変恐縮ではございますが今回差額の70円を徴収させていただきます。

ﾉｰﾄ(4冊) 600 600 ﾉｰﾄ(7冊) 1,050

さんすうの力 510 510 ﾛｰﾏ字 300

ひらがなれんしゅう 380 計算ﾄﾞﾘﾙ 350 漢字ﾄﾞﾘﾙ 350

260 透明ｽﾅｯﾌﾟつきﾎﾙﾀﾞｰ 220 算数ﾄﾞﾘﾙ 500

630 掲示用ﾎﾙﾀﾞｰ 120 ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰB4 220

220 ｸﾘｱﾌｧｲﾙA4 260

ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰA4 150 ﾉｰﾄ(4冊) 600

ﾎﾟｹｯﾄﾌｧｲﾙ 150 ﾊｰﾌﾉｰﾄ 110

2,900 2,770 2,420

1,220 1,240 ﾉｰﾄ(7冊) 1,050

350 1,240 国語ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

530 340 算数ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

50 520 社会ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

150 320 理科ﾜｰｸﾃｽﾄ 290

45 370 英語ﾜｰｸﾃｽﾄ 40

80 らくらく英語ﾉｰﾄ 190

70

2,495 4,030 合計 2,440

　        ◎このお知らせは、柏第五小学校ホームページでもご覧いただけます。

令和2年5月18日
柏市立柏第五小学校

校長　大越　章正

6月分の学校集金の引き落としについて

までに、ゆうちょ銀行口座にご入金下さるようお願いいたします。

記

　１．引き落とし日　　 　　　　　6月　5日（金）

　２．集金金額

1年

給食費 4,770 1,855 1,855 1,855

６年

1,855

２年 ３年項　目

2,770 2,420 2,495 4,030

４年 ５年

*

1,855

ＰＴＡ会費 * * * * *

2,440

積立金 * * * * * *

教材費 2,900

10 10

ｽﾎﾟｰﾂ振興費 460 460 460 460 460 460

手数料 10 10 10 10

合計 8,140 5,095 4,745 4,820 6,355 4,765

合計

　３．教材費内訳
1年 2年 3年

漢字ﾄﾞﾘﾙ

5年

ﾜｰｸﾃｽﾄ(国・算)

国語ﾄﾞﾘﾙ

連絡袋

合計 合計

ｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰB4

あさがおｾｯﾄ

A4ﾌｧｲﾙ つなげるｸﾘｱﾎﾙﾀﾞｰ（A4・B4）

4年 6年
ﾜｰｸﾃｽﾄ国算理社

はなまるｽｷﾙ

漢字ﾄﾞﾘﾙ・ﾄﾞﾘﾙﾉｰﾄ

ﾉｰﾄ(8冊)

ﾜｰｸﾃｽﾄ国算理社外

ﾄﾞﾘﾙ代差額

図工教材費

家庭数配布

合計 合計

漢字のたしかめ 計算ﾄﾞﾘﾙ・ﾉｰﾄ

20ﾎﾟｹｯﾄｸﾘｱｰﾎﾙﾀﾞｰ 種の発芽と成長